2 0 2 4 年 ８ 月 1 3 日

各  位

会 社 名 株式会社エスケーエレクトロニクス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石 田  昌 德

    （コード番号：6677 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営戦略室長  一 井  洋 孝

電話番号 075-441-2333（代表）

通期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 2024 年 11 月 13 日に公表しました 2024 年９月期通期連結業績予想および通期個別業績予想、なら

びに配当予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

通期（2023年 10 月１日～2024年９月 30日）

      （単位：百万円）

 売 上 高 EBITDA 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 30,100 8,300 5,200 5,200 3,500 337円05銭

今回修正予想（Ｂ） 26,600 6,200 3,300 3,450 2,450 235円93銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3,500 △2,100 △1,900 △1,750 △1,050

増 減 率（％） △11.6％ △25.3％ △36.5％ △33.7％ △30.0％

（ご参考）
前 期 実 績
（2023年 9月期）

28,113 7,839 4,779 5,022 3,384 325円96銭

２．個別業績予想の修正

通期（2023年 10 月１日～2024年９月 30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 EBITDA 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 23,000 5,300 3,700 5,000 3,600 346円68銭

今回修正予想（Ｂ） 19,850 3,850 2,450 4,050 3,050 293円71銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3,150 △1,450 △1,250 △950 △550

増 減 率（％） △13.7％ △27.4％ △33.8％ △19.0％ △15.3％

（ご参考）
前 期 実 績
（2023年 9月期）

21,680 4,855 2,920 5,824 4,617 444円64銭

３．業績予想修正の理由

 大型フォトマスク事業において、第３四半期からフォトマスク需要は増加し、特に有機ＥＬパネル

用ではスマートフォン、ＩＴ製品向けに活況となりました。しかしながらパネル開発案件の遅延等が

発生したこと及び今後の事業環境の見通しに照らし、公表しております 2024 年９月期通期連結業績予

想および通期個別業績予想を修正いたします。

４．配当予想の修正

 年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年 11月 13日）

円 銭

      ―

円 銭

             167.00

円 銭

167.00

今回修正予想      ―        117.00        117.00

当期実績        0.00

前期実績

（2023年 9月期）
       0.00 162.00 162.00

５．配当予想修正の理由

 2024 年 9 月期の期末配当金につきましては、通期業績予想の下方修正を行ったことから、当社配当

方針に基づき、公表しております配当予想に対して 50円減となる、１株当たり 117円に修正いたしま

す。

※ 将来の事象に関わる記述に関する注意

業績予想につきましては、発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後起こりうる様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上